各位

2023 年 5 月 19 日

株式会社ニッカトー

展示会出展のお知らせ【2023 年度 粉体粉末冶金協会 春季大会 展示会】

平素は当社のご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、早稲田大学 国際会議場 井深大記念ホールで開催される 2023 年度粉体粉末冶金協会

春季大会展示会に出展いたします。

是非この機会にご来場賜り、ご高覧いただきたくご案内申し上げます。

■日程

 2023 年 6 月 6 日(火)～8 日(木)

■時間

 9:00～17:30 (最終日のみ 15:00 まで)

■会場

 早稲田大学 国際会議場 井深大記念ホール 1 階ロビー (6 月 6 日～6 月 7 日)

                  3 階第 3 会議室前ロビー (6 月 8 日)

■展示会詳細

https://confit.atlas.jp/guide/event/jspm2023s/top

以上